
Zastřešení Pool House
Návod k obsluze

CZ

SK

DE

PL

EN

HU



2

Zastřešení Pool House
Návod k obsluze
Jde o Vaše zdraví a bezpečnost! V každém případě si prečtěte 
bezpečnostní instrukce před použitím výrobku, 
Konstrukce nesmí sestavovat děti. Jednotlive díly jsou spojeny 
dohromady pomocí gumy. Dětem se můžou do tohoto zamotat 
prsty. Dejte pozor při napřimovaní zastřešení. 
Montáž by měly sestavovat dvě osoby. 

Rozsah dodávky, obrázky A–F 
A Střecha včetně bočních stěn 
B Kryt střechy 
C Ocelové tyče 
D Sklo-laminátové tyče 
E Ukotvení
F Napínacía lana  

Oprava 
Malé díry anebo praskliny v plášti, můžete opravit pomocí soupravy na opravu, 
vhodnou pro opravu nylonu/polyesteru. 

Údržba 
Pro čištění použijte čistící prostředky určené pro polyestery. Střechu neperte 
v pračce, nepoužívejte suché čištění.

Stavba zastřešení, Zobrazení 1–17

CZ



3

POZOR! 
Pri velkém větru či špatném počasí musí být bazénové zastřešení Pool House 
demontováno. Bazénové zastřešení Pool House není pro tyto podmínky 
přizpůsobeno. 
Přiložena napínací lana poskytují pouze omezenou stabilitu při těchto podmínkách. 
V případě ponechání bazénového zastřešení Pool House při silném větru či bouřce, 
nevztahuje se na případná poškození žádná záruka. 

Demontáž
Demontáž probíhá v obráceném pořadí stavby zastřešení. 

Balení a skladování 
Zabalte části suché a čisté, aby se zabránilo růstu plísní. Pokud jsou některé části 
mokré, nechte důkladně oschnout. 
Uskladněte zastrešení na suchém místě. Tkanina, tyče a zip můžou při špatném 
uskladnění zplesnivět a nebo zkorodovat. 

Obecně o konstrukci
Dejte si pozor při spojování různých částí, abyste si nepřiskřípli prsty. 

Sklo-laminátové tyče
Jednotlivé části se napnou, když je vložíte do příslušného dílu jiných částí. Dejte 
pozor, aby se Vám nedostala ruka do napnutých tyčí. Můžete se zranit.  

Ultrafialové záření
Nezapomeňte, že působením slunečního záření (UV záření) může dojít k barevným 
změnám. Výrobek je vhodný pouze pro používání během koupací sezóny. Poté se 
musí demontovat a správně uskladnit.

Chyby v tisku vyhrazeny.

CZ

Kontakty
www.marimex.cz

Zákaznické centrum
tel.: 261 222 111

e-mail: info@marimex.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


